
PROGRAM MINUTOWY

44. Memoriał Żylewicza

GDAŃSK, 11 czerwca 2016

16-06-11 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

Skok o tyczce kobiet16:00   

16:20 5000 metrów chód K+M (MX) Serie (1)  

16:20 5000 metrów chód mężczyzn (MX) Serie (1)  

Rzut oszczepem kobiet (600)16:40   

Skok w dal kobiet16:40   

Pchnięcie kulą niepełnosprawni K + M PUCHAR PFRON16:44   

16:56 100 metrów kobiet Serie (2)  

17:07 100 metrów mężczyzn Serie (2)  

17:18 400 metrów mężczyzn Serie (2)  

17:29 400 metrów kobiet Serie (2)  

Pchnięcie kulą mężczyzn17:29   

17:40 3000 metrów kobiet Serie (1)  

Skok w dal mężczyzn17:40   

17:56 3000 metrów mężczyzn Serie (1)  

Rzut oszczepem mężczyzn (800)17:56   

18:08 200 metrów kobiet Serie (2)  

18:18 200 metrów mężczyzn Serie (2)  

18:29 1500 metrów wózki K + M PUCHAR PFRON Serie (1)  

18:35 1500 metrów mężczyzn Serie (2)  

18:49 800 metrów kobiet Serie (2)  

19:00 800 metrów mężczyzn Serie (2)  

Strona 1 z 1
16-06-11 19:45:06

GDAŃSK 2016 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału



KOMUNIKAT KOŃCOWY

44. Memoriał Żylewicza

GDAŃSK, 11 czerwca 2016

 

5000 metrów chód K+M (MX)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SAXBY-JUNNA Kerry AUS Hobart 96-02-25Rekord Świata(Open) 20:13.26
SIDOTI Annarita ITA Cesenatico 95-01-07Rekord Europy(Open) 20:21.69
RADTKE Katarzyna LECHIA Gdańsk Sopot 96-04-05Rekord Polski(Open) 21:03
ZDZIEBŁO Katarzyna LKS Stal Mielec Stalowa Wola 15-09-19Rekord Polski(Junior) 22:36.68*
BAJ Joanna ŻAK Biała Podlaska Riga 99-05-08Rekord Polski(Junior) 22:38.88
MIELCAREK Anna AZS Poznań Ostrawa 07-07-12Rekord Polski(Junior mł.) 22:58.94
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 24:30.00

Bieg 1/1
Start: 16-06-11   16:20:57

1 259 Kamil KOMAROWSKI 95-03-21 MKS Juvenia Białystok(PD) 22:00.418 PB

2 102 Agnieszka SZWARNÓG 86-12-28 KS AZS AWF Kraków(MA) 22:03.173

3 254 Damian KLAWIKOWSKI 96-02-21 RKS Rumia(PM) 22:51.997

4 240 Grzegorz GRINHOLC 77-03-05 RKS Rumia(PM) 23:28.076

5 285 Andrzej ŁOBACZEWSKI 92-08-09 KL Lechia Gdańsk(PM) 23:34.649

6 52 Agata KOWALSKA 98-09-22 KKL Rodło Kwidzyn(PM) 23:40.594 SB

7 53 Zofia KREJA 97-05-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 23:56.295 PB

8 23 Zuzanna DRYGALSKA 99-04-27 CMKL Człuchów(PM) 24:21.467 PB *

9 302 Kacper NICPOŃ 99-10-16 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 25:02.315 PB

10 287 Mirosław ŁUNIEWSKI 57-01-25 UKS Jedynka Reda(PM) 26:12.512

11 343 Adam ŚWISTULSKI 01-12-19 KL Lechia Gdańsk(PM) 26:55.373

12 12 Nikola CHODECKA 98-07-29 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 26:56.302 PB

13 63 Antonina LOREK 95-02-11 KS AZS AWF Kraków(MA) 27:32.249 PB

14 36 Alicja JAKIMOWICZ 99-02-11 KL Lechia Gdańsk(PM) 28:32.188

15 330 Olaf RYNKIEWICZ 02-02-12 KL Lechia Gdańsk(PM) 28:51.7410 PB

16 200 Adam ADAMCZYK 00-09-05 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 29:36.641

17 37 Laura JANICKA 93-06-19 KS AZS AWF Kraków(MA) 30:30.581

18 104 Martyna ŚCIGAŁA 00-12-06 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 32:10.7510

1000m 102 4:20.72 (4:20.72)

Międzyczasy

2000m 102 8:45.4 (4:24.7)

3000m 259 13:11.83 (4:26.45)

4000m 259 17:39.3 (4:27.4)

Agnieszka SZWARNÓG

Agnieszka SZWARNÓG

Kamil KOMAROWSKI

Kamil KOMAROWSKI
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 16-05-26Rekord Polski(Junior) 11.18*( 1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 15-06-04Rekord Polski(Junior) 11.24(+1.6)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(Junior mł.) 11.30(0.0)
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 11.32
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 11.43
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 11.70
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 11.95

Bieg 1/2
Start: 16-06-11   16:57:58

Wiatr: +2.2 m/s

1 85 Anna PLUSCHKE 99-05-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 12.291

2 114 Natasza WEILAND 97-05-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 12.393

3 43 Monika KASICA 96-02-09 SKLA Sopot(PM) 12.456

3 42 Zuzanna KANIECKA 96-07-07 SKLA Sopot(PM) 12.455

5 101 Natalia SZECHNIUK 00-01-23 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 12.634

6 47 Agata KOŁAKOWSKA 97-08-02 KS Finishparkiet Drwęca Nowe Miasto Luba 12.672

Bieg 2/2
Start: 16-06-11   17:02:17

Wiatr: +2.5 m/s

1 100 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 11.503

2 48 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 11.605

3 40 Marta JESCHKE 86-06-02 SKLA Sopot(PM) 11.646

4 13 Kamila CIBA 95-03-29 OŚ AZS Poznań(WP) 11.908

5 6 Weronika BŁAŻEK 96-01-14 SKLA Sopot(PM) 12.167

6 89 Alicja POTASZNIK 00-04-24 GUKS Asy Dywity(WN) 12.181

7 46 Paulina KLAWITER 89-02-24 SKLA Sopot(PM) 12.272

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 UKS 19 Bojary Białystok 11.501

2 Bieg 2 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok 11.602

3 Bieg 2 Marta JESCHKE 86-06-02 SKLA Sopot 11.643

4 Bieg 2 Kamila CIBA 95-03-29 OŚ AZS Poznań 11.904

5 Bieg 2 Weronika BŁAŻEK 96-01-14 SKLA Sopot 12.165

6 Bieg 2 Alicja POTASZNIK 00-04-24 GUKS Asy Dywity 12.186

7 Bieg 2 Paulina KLAWITER 89-02-24 SKLA Sopot 12.277

8 Bieg 1 Anna PLUSCHKE 99-05-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 12.291

9 Bieg 1 Natasza WEILAND 97-05-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 12.392

10 Bieg 1 Monika KASICA 96-02-09 SKLA Sopot 12.453

11 Bieg 1 Zuzanna KANIECKA 96-07-07 SKLA Sopot 12.453

12 Bieg 1 Natalia SZECHNIUK 00-01-23 AZS-AWFiS Gdańsk 12.635

13 Bieg 1 Agata KOŁAKOWSKA 97-08-02 KS Finishparkiet Drwęca Nowe Miasto L 12.676
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis POR Athens 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(Junior) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 03-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(0.6)
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 10.16
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 10.35
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 10.55
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 10.80

Bieg 1/2
Start: 16-06-11   17:08:56

Wiatr: +1.4 m/s

1 211 Marcin BARTOSZYŃSKI 98-06-25 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 11.085 PB

2 353 Adrian WOJCIECHOWSKI 98-01-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.113

3 217 Tomasz CEGIELSKI 98-05-23 KL Lechia Gdańsk(PM) 11.154

4 324 Dawid RAKOWSKI 92-05-06 SKLA Sopot(PM) 11.386

5 363 Artur ZIELIŃSKI 89-06-13 AZS-AWF Warszawa(MZ) 11.427

6 304 Konrad NIKODEMCZUK 98-01-28 WKS Flota Gdynia(PM) 11.442

7 205 Kacper ANTOSZEWSKI 00-05-20 KS Finishparkiet Drwęca Nowe Miasto Luba 11.648

Bieg 2/2
Start: 16-06-11   17:13:42

Wiatr: +1.1 m/s

1 361 Karol ZALEWSKI 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 10.354 SB

2 333 Przemysław SŁOWIKOWSKI 93-11-20 WKS Flota Gdynia(PM) 10.423

3 242 Krzysztof GRZEŚKOWIAK 93-04-03 OŚ AZS Poznań(WP) 10.605

4 201 Jakub ADAMSKI 87-11-11 OŚ AZS Poznań(WP) 10.637

5 315 Adam PAWŁOWSKI 92-03-22 OŚ AZS Poznań(WP) 10.656

6 276 Robert KUBACZYK 86-08-04 WKS Śląsk Wrocław(DS) 10.758

7 221 Mateusz CHRZANOWSKI 96-04-29 niest.Bydgoszcz(KP) 10.762 PB

8 355 Kacper WOLTMANN 97-01-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.011

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Karol ZALEWSKI 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn 10.351 SB

2 Bieg 2 Przemysław SŁOWIKOWSKI 93-11-20 WKS Flota Gdynia 10.422

3 Bieg 2 Krzysztof GRZEŚKOWIAK 93-04-03 OŚ AZS Poznań 10.603

4 Bieg 2 Jakub ADAMSKI 87-11-11 OŚ AZS Poznań 10.634

5 Bieg 2 Adam PAWŁOWSKI 92-03-22 OŚ AZS Poznań 10.655

6 Bieg 2 Robert KUBACZYK 86-08-04 WKS Śląsk Wrocław 10.756

7 Bieg 2 Mateusz CHRZANOWSKI 96-04-29 niest.Bydgoszcz 10.767 PB

8 Bieg 2 Kacper WOLTMANN 97-01-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.018

9 Bieg 1 Marcin BARTOSZYŃSKI 98-06-25 GKS Olimpia Grudziądz 11.081 PB

10 Bieg 1 Adrian WOJCIECHOWSKI 98-01-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.112

11 Bieg 1 Tomasz CEGIELSKI 98-05-23 KL Lechia Gdańsk 11.153

12 Bieg 1 Dawid RAKOWSKI 92-05-06 SKLA Sopot 11.384

13 Bieg 1 Artur ZIELIŃSKI 89-06-13 AZS-AWF Warszawa 11.425

14 Bieg 1 Konrad NIKODEMCZUK 98-01-28 WKS Flota Gdynia 11.446

15 Bieg 1 Kacper ANTOSZEWSKI 00-05-20 KS Finishparkiet Drwęca Nowe Miasto L 11.647
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400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JOHNSON Michael USA Sevilla 99-08-26Rekord Świata(Open) 43.18
SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma 87-09-03Rekord Europy(Open) 44.33
CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88-09-25Rekord Polski(Junior) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 11-07-08Rekord Polski(Junior mł.) 46.67
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 45.40
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 46.40
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 47.40
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 48.30

Bieg 1/2
Start: 16-06-11   17:19:21

1 310 Patryk NURKOWSKI 96-08-15 LKS Jantar Ustka(PM) 48.823 SB

2 223 Paweł CISZEWSKI 95-06-13 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 49.384 PB

3 297 Paweł MOSKWIAK 97-03-01 MKS Pogoń Siedlce(MZ) 50.356

4 258 Piotr KOĆ 97-02-26 MKS Pogoń Siedlce(MZ) 50.448 PB

5 327 Cezary ROLKA 95-08-11 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 51.212 SB

6 347 Kacper WIESIOŁEK 96-12-14 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 51.545

7 341 Aleksander SZYCA 00-06-18 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 53.031

334 Rafał SŁUPSKI 94-09-08 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) DNF7

Bieg 2/2
Start: 16-06-11   17:25:33

1 269 Kacper KOZŁOWSKI 86-12-07 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 47.194

2 314 Łukasz OZDARSKI 94-01-15 AZS-AWF Warszawa(MZ) 47.435 SB

3 335 Rafał SMOLEŃ 94-02-26 OŚ AZS Poznań(WP) 47.753

4 311 Szymon OGONOWSKI 85-07-26 AZS-AWF Warszawa(MZ) 48.298 SB

5 232 Mateusz FÓRMAŃSKI 91-02-22 WKS Śląsk Wrocław(DS) 48.512 SB

6 313 Mateusz OSTAPIUK 93-12-12 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 48.827

7 206 Mateusz APACKI 92-03-19 SKLA Sopot(PM) 49.221

8 202 Patryk ADAMUS 99-04-16 KS Wejher Wejherowo(PM) 55.196

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Kacper KOZŁOWSKI 86-12-07 KS AZS UWM Olsztyn 47.191

2 Bieg 2 Łukasz OZDARSKI 94-01-15 AZS-AWF Warszawa 47.432 SB

3 Bieg 2 Rafał SMOLEŃ 94-02-26 OŚ AZS Poznań 47.753

4 Bieg 2 Szymon OGONOWSKI 85-07-26 AZS-AWF Warszawa 48.294 SB

5 Bieg 2 Mateusz FÓRMAŃSKI 91-02-22 WKS Śląsk Wrocław 48.515 SB

6 Bieg 1 Patryk NURKOWSKI 96-08-15 LKS Jantar Ustka 48.82(815)1 SB

7 Bieg 2 Mateusz OSTAPIUK 93-12-12 KS AZS UWM Olsztyn 48.82(817)6

8 Bieg 2 Mateusz APACKI 92-03-19 SKLA Sopot 49.227

9 Bieg 1 Paweł CISZEWSKI 95-06-13 WMLKS Pomorze Stargard 49.382 PB

10 Bieg 1 Paweł MOSKWIAK 97-03-01 MKS Pogoń Siedlce 50.353

11 Bieg 1 Piotr KOĆ 97-02-26 MKS Pogoń Siedlce 50.444 PB

12 Bieg 1 Cezary ROLKA 95-08-11 KS AZS UWM Olsztyn 51.215 SB

13 Bieg 1 Kacper WIESIOŁEK 96-12-14 KS AZS UWM Olsztyn 51.546

14 Bieg 1 Aleksander SZYCA 00-06-18 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 53.037

15 Bieg 2 Patryk ADAMUS 99-04-16 KS Wejher Wejherowo 55.198

Bieg 1 Rafał SŁUPSKI 94-09-08 AZS-AWFiS Gdańsk DNFDNF
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Pchnięcie kulą niepełnosprawni K + M PUCH

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-06-11  17:23:00

Start: 16-06-11   16:44:00

1 27 Ewa MATYSIAK 96-11-19 Malbork(PM) 5.789 3kg

1 21 Michał ŁOBOCKI 90-09-18 Gdańsk(PM) 10.335 4kg

2 22 Dominik SKOWROŃSKI 92-08-24 Gdańsk(PM) 9.2910 4kg

2 26 Wioletta MILEWSKA 96-04-28 Frombork(PM) 3.902 3kg

3 18 Przemysław KOWALSKI 81-11-15 Legionowo(MZ) 8.518 4kg

3 25 Agnieszka LECZKOWSKA 88-03-04 Elbląg(WN) 2.433 3kg

4 24 Wojciech KUŚMIERCZYK 99-05-10 Mikołajki Pomorskie(PM) 7.754 4kg

5 17 Patryk CHMIELOWIEC 92-06-08 Rybnik(SL) 5.841 4kg

6 19 Radosław GRAD 85-11-25 Lubochnia(LD) 4.857 4kg

7 20 Artur FUDALA 71-10-19 Ruda Śląska(SL) 3.626 4kg

I II III IV V VI

9.46 10.10 10.22 10.59 10.57 10.33Michał ŁOBOCKI

5.34 5.76 5.78 5.68 5.03 5.13Ewa MATYSIAK

3.57 3.90 3.84 3.46 3.59 3.69Wioletta MILEWSKA

8.68 8.65 8.46 8.17 9.29 8.68Dominik SKOWROŃSKI

7.78 7.28 7.28 7.80 8.05 8.51Przemysław KOWALSKI

2.00 1.95 2.02 2.35 2.22 2.43Agnieszka LECZKOWSKA

8.98 8.71 8.70 8.47 8.10 7.75Wojciech KUŚMIERCZYK

5.15 5.80 5.51 5.32 4.96 5.84Patryk CHMIELOWIEC

4.65 4.62 4.57 4.08 4.85 4.55Radosław GRAD

3.40 3.51 3.43 3.20 3.62 3.58Artur FUDALA

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 08-09-13Rekord Świata(Open) 72.28
SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 08-09-13Rekord Europy(Open) 72.28
ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Warszawa 16-05-21Rekord Polski(Open) 64.08*
MADEJCZYK Barbara JANTAR Ustka Malaga 06-06-28Rekord Polski(Open) 64.08
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 15-08-01Rekord Polski(Junior) 62.11
GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 00-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 51.98
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 62.00
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 60.00
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 50.50

Koniec:  16-06-11  17:25:00

Start: 16-06-11   16:40:00

1 119 Marcelina WITEK 95-06-02 SKLA Sopot(PM) 55.441

2 45 Marta KĄKOL 92-02-25 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 53.872

3 126 Kamila ZDYBAŁ 94-03-18 PKS Gwardia Szczytno(WN) 52.033

4 79 Aleksandra OSTROWSKA 97-12-19 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 51.384

5 31 Agnieszka GRUBBA 95-03-23 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 50.438 PB

6 70 Klaudia MARUSZEWSKA 97-08-28 LKS Jantar Ustka(PM) 48.825

7 7 Karolina BOŁDYSZ 93-04-21 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 46.707

8 68 Barbara MADEJCZYK 76-09-30 LKS Jantar Ustka(PM) 41.809 SB
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I II III IV V VI

x 50.20 55.44 54.50 55.29 xMarcelina WITEK

x 53.87 x 50.91 x 51.04Marta KĄKOL

49.96 49.00 48.26 50.72 x 52.03Kamila ZDYBAŁ

46.09 47.70 47.37 51.38 49.40 49.01Aleksandra OSTROWSKA

45.05 47.89 50.43 x 46.55 48.71Agnieszka GRUBBA

46.73 42.96 47.78 48.82 x 47.71Klaudia MARUSZEWSKA

45.47 x x 44.68 45.50 46.70Karolina BOŁDYSZ

38.92 41.80 40.39 40.71 40.30 xBarbara MADEJCZYK

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina RUS Leningrad 88-06-11Rekord Świata(Open) 7.52
CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-06-11Rekord Europy(Open) 7.52
KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 64-10-14Rekord Polski(Junior) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 6.41
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 6.70
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 6.60
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 6.20
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 5.90

Koniec:  16-06-11  17:25:00

Start: 16-06-11   16:40:00

1 107 Kinga TARAŃ 95-08-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 5.811 +2.1

2 86 Katarzyna PŁONKA 88-06-28 SKLA Sopot(PM) 5.692 SB +1.3

3 58 Agata LESNER 98-11-23 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 5.314 +4.5

4 92 Alicja ROESKE 95-05-24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 5.085 +2.7

5 61 Adrianna LITTWIN 98-07-17 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 5.053 +3.9

6 112 Klaudia WACHLER 99-10-16 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 4.856 +1.0

I II III IV V VI

x 5.78 5.78 3.97 5.66 5.81Kinga TARAŃ
+3.0 +4.1 +4.2 +1.5 -0.2 +2.1

x 5.69 4.24 5.62 x xKatarzyna PŁONKA
+2.6 +1.3 +4.1 +1.8 +3.1 +2.7

5.04 5.31 5.17 5.00 5.09 xAgata LESNER
+1.8 +4.5 +3.0 +1.1 +2.9 +3.0

x x x x 5.08 xAlicja ROESKE
+2.4 +4.2 +3.2 +2.3 +2.7 +1.3

x 5.05 x x 4.78 3.45Adrianna LITTWIN
+2.7 +3.9 +3.7 +3.2 +2.5 +1.6

4.80 x 4.70 4.85 4.56 xKlaudia WACHLER
+2.0 +2.1 +1.5 +1.0 +2.1 +2.3
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400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GDR Canberra 85-10-06Rekord Świata(Open) 47.60
KOCH Marita GDR Canberra 85-10-06Rekord Europy(Open) 47.60
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13-07-19Rekord Polski(Junior) 51.56
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 74-09-02Rekord Polski(Junior mł.) 53.34
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 52.20
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 52.35
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 53.90
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 55.30

Bieg 1/2
Start: 16-06-11   17:32:08

1 116 Natalia WĘGLARZ 98-01-17 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 56.443

2 69 Aleksandra MALISZEWSKA 94-06-02 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 57.066

3 90 Paulina POTASZNIK 98-12-09 GUKS Asy Dywity(WN) 58.502

4 11 Laura CHALECKA 99-03-27 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 58.708 PB

5 122 Izabela WUJKOWSKA 99-09-02 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 61.317

Bieg 2/2
Start: 16-06-11   17:37:13

1 20 Martyna DĄBROWSKA 94-04-05 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 53.265 SB

2 4 Iga BAUMGART 89-04-11 BKS Bydgoszcz(KP) 53.454

3 41 Natalia KACZMAREK 98-01-17 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LB) 53.903 PB

4 38 Adrianna JANOWICZ 95-04-16 MKS Baszta Szamotuły(WP) 54.386

5 81 Anna PAŁYS 95-03-02 KS AZS AWF Wrocław(DS) 54.488

6 74 Dominika MOREK 96-01-22 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 56.412

7 28 Julia GADOMSKA 01-01-14 MKS Pogoń Siedlce(MZ) 57.021

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Martyna DĄBROWSKA 94-04-05 UKS 19 Bojary Białystok 53.261 SB

2 Bieg 2 Iga BAUMGART 89-04-11 BKS Bydgoszcz 53.452

3 Bieg 2 Natalia KACZMAREK 98-01-17 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp 53.903 PB

4 Bieg 2 Adrianna JANOWICZ 95-04-16 MKS Baszta Szamotuły 54.384

5 Bieg 2 Anna PAŁYS 95-03-02 KS AZS AWF Wrocław 54.485

6 Bieg 2 Dominika MOREK 96-01-22 AZS-AWFiS Gdańsk 56.416

7 Bieg 1 Natalia WĘGLARZ 98-01-17 MKS-SMS Victoria Racibórz 56.441

8 Bieg 2 Julia GADOMSKA 01-01-14 MKS Pogoń Siedlce 57.027

9 Bieg 1 Aleksandra MALISZEWSKA 94-06-02 AZS-AWFiS Gdańsk 57.062

10 Bieg 1 Paulina POTASZNIK 98-12-09 GUKS Asy Dywity 58.503

11 Bieg 1 Laura CHALECKA 99-03-27 AZS-AWFiS Gdańsk 58.704 PB

12 Bieg 1 Izabela WUJKOWSKA 99-09-02 KS AZS UWM Olsztyn 61.315
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Skok o tyczce kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ISINBAYEVA Yelena RUS Zurich 09-08-26Rekord Świata(Open) 5.06
ISINBAYEVA Yelena RUS Zurich 09-08-26Rekord Europy(Open) 5.06
ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Paris 11-03-06Rekord Polski(Open) 4.85
PRZYBYŁA Kamila CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Bydgoszcz 15-06-14Rekord Polski(Junior) 4.30
PRZYBYŁA Kamila CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Spała 15-02-07Rekord Polski(Junior) 4.22i*
PRZYBYŁA Kamila SL WKS Zawisza Bydgoszcz Donieck 13-07-13Rekord Polski(Junior mł.) 4.05
KOLASA Agnieszka SKLA Sopot Sopot 09-05-31Rekord Polski(Junior mł.) 4.05
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 4.50
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 4.45
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 4.10
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 3.80

Koniec:  16-06-11  17:30:00

Start: 16-06-11   16:00:00

1 27 Naama BERENSTEIN 93-08-18 ISRAEL 3.601 SB

2 83 Marta PLEWA 83-12-17 AZS UMCS Lublin(LU) 3.606

3 30 Agata GROŻYŃSKA 00-06-16 WKS Flota Gdynia(PM) 3.204

4 75 Julia NAUTZ 99-02-16 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 3.005

5 210 Karolina ZAPADKA 98-07-19 WKS Flota Gdynia(PM) 2.807

6 98 Julia SUDOŁ 01-01-01 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 2.802 PB

7 15 Olga CZARNECKA 01-02-04 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 2.803

2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.70

- - - - o o xxxNaama BERENSTEIN

- - o o o xo xxxMarta PLEWA

- - xo xo xxxAgata GROŻYŃSKA

- o xxo xxxJulia NAUTZ

- o xx-Karolina ZAPADKA

o xo xxxJulia SUDOŁ

- xxo xxxOlga CZARNECKA

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POWELL Mike USA Tokyo 91-08-30Rekord Świata(Open) 8.95
EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 87-05-22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)
MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(Junior) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-09-07Rekord Polski(Junior mł.) 7.82
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 8.15
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 7.95
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 7.55
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 7.20

Koniec:  16-06-11  17:30:00

Start: 16-06-11   17:40:00

1 320 Wojciech PROKOP 91-01-22 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 7.302 SB +1.6

2 326 Michał REJMUS 91-09-08 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 7.228 +2.9

3 251 Norbert KAŃSKI 98-11-11 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 6.865 +2.4

4 262 Karol KOPER 94-06-01 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 6.844 +0.6

5 250 Michał KALINOWSKI 93-08-31 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 6.791 +1.4

6 231 Nikodem FIGURSKI 99-06-30 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 6.266 -0.1

7 234 Krystian GAWIN 99-02-17 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 6.057 +1.0
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239 Adam GRELA 95-10-27 MKL Szczecin(ZP) NM3

I II III IV V VI

x 7.14 7.04 7.18 7.30 7.11Wojciech PROKOP
+3.6 +2.6 +1.6 +1.0 +1.6 +1.5

x x 7.17 7.17 x 7.22Michał REJMUS
+2.7 +1.5 +0.1 +2.0 +2.6 +2.9

x 6.86 x 6.48 6.64 6.62Norbert KAŃSKI
+1.7 +2.4 +2.2 +3.8 +1.5 +0.3

x 6.84 6.69 6.72 x xKarol KOPER
+3.0 +0.6 +2.2 +3.1 +1.6 +1.4

6.73 x x 6.79 x xMichał KALINOWSKI
+1.6 +2.5 +2.0 +1.4 +1.8 +1.4

x x 6.26 x x xNikodem FIGURSKI
+1.4 +1.7 -0.1 +3.3 +3.0 +1.9

x x x x x 6.05Krystian GAWIN
+2.1 +0.0 +1.6 +3.2 +2.3 +1.0

x x x x x xAdam GRELA
+2.5 +1.0 -0.1 +1.6 +2.9 +1.4

 

3000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WANG Junxia CHN Beijing 93-09-13Rekord Świata(Open) 8:06.11
SZABO Gabriela ROM Monaco 02-07-19Rekord Europy(Open) 8:21.42
CHOJECKA Lidia POGOŃ Siedlce Bruxelles 02-08-30Rekord Polski(Open) 8:31.69
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Sotteville-les-Rouen 14-06-14Rekord Polski(Junior) 8:59.44
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Białogard 12-09-29Rekord Polski(Junior mł.) 9:24.92
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 9:30.00
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 9:52.00

Bieg 1/1
Start: 16-06-11   17:43:03

1 84 Renata PLIŚ 85-02-05 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 9:09.535

2 9 Katarzyna BRONIATOWSKA 90-02-22 KS AZS AWF Kraków(MA) 9:16.069

3 34 Aleksandra HOŁDA 96-11-27 AZS-AWF Warszawa(MZ) 9:28.5615 PB

4 25 Agnieszka FILIPOWSKA 97-11-14 niestowarzyszona(...) 9:30.718 PB

5 17 Amelia CZERWIŃSKA 95-03-30 KS Warszawianka W-wa(MZ) 9:31.986 PB

6 10 Aleksandra BRZEZIŃSKA 91-07-30 MKL Toruń(KP) 9:36.3216

7 105 Sylwia ŚLĘZAK 95-11-07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 9:36.447 PB

8 109 Beata TOPKA 99-01-20 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 9:39.172 PB

9 32 Kamilia HAYDER 88-11-15 KS AZS AWF Kraków(MA) 9:41.4213

10 108 Joanna TEREFENKO 93-05-02 LKS Jantar Ustka(PM) 9:43.884 PB

11 93 Justyna ROMEJ 94-06-19 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 9:58.2014 PB

12 21 Magdalena DIAS 97-01-15 WKS Flota Gdynia(PM) 9:58.5419 SB

13 14 Monika CZAPIEWSKA 94-05-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) 9:59.2120 PB

14 103 Anna SZYJKA 98-10-20 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 10:06.5117

15 82 Paulina PAWŁOWSKA 95-11-18 AZS UMCS Lublin(LU) 10:18.7311

16 66 Marta ŁUKIJANIUK 96-09-07 WKS Śląsk Wrocław(DS) 10:24.4910

1000m 9 3:02.13 (3:02.13)

Międzyczasy

2000m 84 6:09.7 (3:07.5)

Katarzyna BRONIATOWSKA

Renata PLIŚ
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3000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOMEN Daniel KEN Rieti 96-09-01Rekord Świata(Open) 7:20.67
MOURHIT Mohammed BEL Monaco 00-08-18Rekord Europy(Open) 7:26.62
MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Oslo 74-07-04Rekord Polski(Open) 7:42.4
MAJUSIAK Sławomir STAL Ostrów Wlkp. Sopot 83-08-14Rekord Polski(Junior) 7:57.4
POPŁAWSKI Radosław ASTRA Nowa Sól Zielona Góra 00-09-07Rekord Polski(Junior mł.) 8:15.60
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 8:28.00

Bieg 1/1
Start: 16-06-11   17:58:34

1 362 Tadeusz ZBLEWSKI 84-05-15 MLKS Baszta Bytów(PM) 8:26.539

2 248 Mateusz KACZOR 97-03-03 RLTL ZTE Radom(MZ) 8:27.5417 PB

3 339 Patryk SOWIŃSKI 96-05-04 MKS Sambor Tczew(PM) 8:27.923

4 213 Patryk BŁASZCZYK 96-10-22 LKS Jantar Ustka(PM) 8:28.494 PB

5 321 Oskar PRZYSIĘŻNY 86-09-29 LKB im. Braci Petk Lębork(PM) 8:31.166 PB

6 244 Radosław JANKOWSKI 98-10-13 MLKS Baszta Bytów(PM) 8:34.081

7 308 Dariusz NOWAKOWSKI 99-10-16 MLUKS Tarnów(MA) 8:36.7620 PB

8 354 Oskar WOJTALIK 93-01-10 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8:38.0010

9 247 Zbigniew JOST 96-03-14 KKL Rodło Kwidzyn(PM) 8:38.0513 PB

10 267 Szymon KOTYLA 92-09-02 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 8:38.9119 SB

11 253 Michał KARWIŃSKI 96-06-13 LKS Zantyr Sztum(PM) 8:43.6311 PB

12 303 Mateusz NIEMCZYK 92-09-30 KKB Starogard Gdański(PM) 8:46.8623 SB

13 306 Dariusz NOWAK 97-11-21 MKS Truso Elbląg(WN) 8:51.6815 PB

14 357 Jakub WRÓBEL 99-09-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 8:52.758 PB

15 352 Wiktor WITKOWSKI 98-02-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 8:53.547

16 278 Tomasz KUROWSKI 00-03-03 GKS Żukowo(PM) 8:56.5622 PB

17 280 Miłosz LASKOWSKI 98-04-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 8:59.765 PB

18 274 Daniel KRYZEL 00-07-16 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 9:05.3624 PB

19 340 Marcin SPUSTEK 97-05-21 MKS Truso Elbląg(WN) 9:11.7312

20 293 Bartłomiej MIELEWCZYK 00-02-23 MLKS Baszta Bytów(PM) 9:16.1325 PB

261 Marcin KOPECKI 99-06-19 LKS Zantyr Sztum(PM) DNF14

212 Marcin BISKUP 99-12-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNF18

1000m 212 2:52.84 (2:52.84)

Międzyczasy

2000m 362 5:45.9 (2:53.1)

Marcin BISKUP

Tadeusz ZBLEWSKI

 

Pchnięcie kulą mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BARNES Randy USA Westwood 90-05-20Rekord Świata(Open) 23.12
TIMMERMANN Ulf GDR Chania 88-05-22Rekord Europy(Open) 23.06
MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Stockholm 09-07-30Rekord Polski(Open) 21.95
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 20.50
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 20.00

Koniec:  16-06-11  17:58:00

Start: 16-06-11   17:29:00

1 268 Rafał KOWNATKE 85-03-24 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 19.046

2 325 Andrzej REGIN 94-02-21 PKS Gwardia Szczytno(WN) 18.571

3 301 Andrzej NASZKO 94-05-09 PKS Gwardia Szczytno(WN) 18.174 PB

4 275 Dawid KRZYŻAN 94-04-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 17.942

5 286 Sebastian ŁUKSZO 94-07-29 PKS Gwardia Szczytno(WN) 17.853 SB

6 226 Marcin DARGA 89-07-02 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 17.695 SB
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I II III IV V VI

17.88 x 18.57 x 19.04 xRafał KOWNATKE

18.12 18.52 18.57 18.32 x 17.98Andrzej REGIN

x 17.19 17.03 17.55 x 18.17Andrzej NASZKO

17.63 17.86 17.94 x 17.49 xDawid KRZYŻAN

17.21 17.64 17.20 17.85 17.68 xSebastian ŁUKSZO

16.65 17.32 17.18 x 17.14 17.69Marcin DARGA

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Seoul 88-09-29Rekord Świata(Open) 21.34
SCHIPPERS Dafne NED Beijing (CHN) 15-08-28Rekord Europy(Open) 21.66
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 64-10-19Rekord Polski(Junior) 23.13(0.8)
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 05-05-28Rekord Polski(Junior mł.) 23.72
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 23.20
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 23.45
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 23.80
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 24.70

Bieg 1/2
Start: 16-06-11   18:13:59

Wiatr: +0.8 m/s NE

1 89 Alicja POTASZNIK 00-04-24 GUKS Asy Dywity(WN) 24.724 PB

2 43 Monika KASICA 96-02-09 SKLA Sopot(PM) 25.658 PB

3 47 Agata KOŁAKOWSKA 97-08-02 KS Finishparkiet Drwęca Nowe Miasto Luba 25.666 PB

4 101 Natalia SZECHNIUK 00-01-23 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 25.773

5 60 Alicja LESZCZYŃSKA 00-04-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 27.451

124 Kinga WYSMYK 98-03-09 LKS Jantar Ustka(PM) DQ7

Bieg 2/2
Start: 16-06-11   18:17:55

Wiatr: +1.9 m/s NE

1 48 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 23.385 PB

2 40 Marta JESCHKE 86-06-02 SKLA Sopot(PM) 23.544 =SB

3 13 Kamila CIBA 95-03-29 OŚ AZS Poznań(WP) 24.172 PB

4 100 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 24.378

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok 23.381 PB

2 Bieg 2 Marta JESCHKE 86-06-02 SKLA Sopot 23.542 =SB

3 Bieg 2 Kamila CIBA 95-03-29 OŚ AZS Poznań 24.173 PB

4 Bieg 2 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 UKS 19 Bojary Białystok 24.374

5 Bieg 1 Alicja POTASZNIK 00-04-24 GUKS Asy Dywity 24.721 PB

6 Bieg 1 Monika KASICA 96-02-09 SKLA Sopot 25.652 PB

7 Bieg 1 Agata KOŁAKOWSKA 97-08-02 KS Finishparkiet Drwęca Nowe Miasto L 25.663 PB

8 Bieg 1 Natalia SZECHNIUK 00-01-23 AZS-AWFiS Gdańsk 25.774

9 Bieg 1 Alicja LESZCZYŃSKA 00-04-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 27.455

Bieg 1 Kinga WYSMYK 98-03-09 LKS Jantar Ustka DQDQ
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200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-20Rekord Świata(Open) 19.19
MENNEA Pietro ITA Mexico D.F. 79-09-12Rekord Europy(Open) 19.72(+1.8)
URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 12-07-13Rekord Polski(Junior) 20.54(-0.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 16-05-29Rekord Polski(Junior mł.) 21.06*(-1.0)
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Ateny 86-07-06Rekord Polski(Junior mł.) 21.26
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 20.50
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 20.80
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 21.30
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 21.80

Bieg 1/2
Start: 16-06-11   18:22:21

Wiatr: +1.3 m/s

1 211 Marcin BARTOSZYŃSKI 98-06-25 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 22.264

2 225 Daniel DANCEWICZ 98-11-15 MMKS Gdańsk(PM) 22.446 PB

3 203 Kamil ANISZEWSKI 98-07-20 LKS Jantar Ustka(PM) 22.617 PB

4 217 Tomasz CEGIELSKI 98-05-23 KL Lechia Gdańsk(PM) 22.688 SB

5 205 Kacper ANTOSZEWSKI 00-05-20 KS Finishparkiet Drwęca Nowe Miasto Luba 22.722 PB

Bieg 2/2
Start: 16-06-11   18:27:25

Wiatr: +2.9 m/s

1 361 Karol ZALEWSKI 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 20.316

2 315 Adam PAWŁOWSKI 92-03-22 OŚ AZS Poznań(WP) 20.985

3 333 Przemysław SŁOWIKOWSKI 93-11-20 WKS Flota Gdynia(PM) 20.994

4 344 Marcin TALACHA 96-05-22 MKS Pogoń Siedlce(MZ) 21.542

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Karol ZALEWSKI 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn 20.311

2 Bieg 2 Adam PAWŁOWSKI 92-03-22 OŚ AZS Poznań 20.982

3 Bieg 2 Przemysław SŁOWIKOWSKI 93-11-20 WKS Flota Gdynia 20.993

4 Bieg 2 Marcin TALACHA 96-05-22 MKS Pogoń Siedlce 21.544

5 Bieg 1 Marcin BARTOSZYŃSKI 98-06-25 GKS Olimpia Grudziądz 22.261

6 Bieg 1 Daniel DANCEWICZ 98-11-15 MMKS Gdańsk 22.442 PB

7 Bieg 1 Kamil ANISZEWSKI 98-07-20 LKS Jantar Ustka 22.613 PB

8 Bieg 1 Tomasz CEGIELSKI 98-05-23 KL Lechia Gdańsk 22.684 SB

9 Bieg 1 Kacper ANTOSZEWSKI 00-05-20 KS Finishparkiet Drwęca Nowe Miasto L 22.725 PB

 

1500 metrów wózki K + M PUCHAR PFRON

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DIBABA Genzebe ETH Monaco 15-07-17Rekord Świata(Open) 3:50.07*
QU Yunxia CHN Beijing 93-09-11Rekord Świata(Open) 3:50.46
KAZANKINA Tatiana URS Zurich 80-08-13Rekord Europy(Open) 3:52.47
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 00-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 14-06-07Rekord Polski(Junior) 4:07.34
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona 12-07-13Rekord Polski(Junior mł.) 4:13.68
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 4:07.00
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 4:09.00
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 4:22.00
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 4:29.00

Bieg 1/1
Start: 16-06-11   18:32:43

1 7 Bogdan KRÓL 55-08-17 Orneta(WN) 2:51.317

2 16 Zbigniew BARAN 69-02-21 Bielsko-Biała(SL) 2:51.3315
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3 9 Michał DZIUBA 90-01-17 Olsztyn(WN) 2:57.498

4 6 Wiesław MATEJUK 65-04-25 Bartoszyce(WN) 3:14.776

5 11 Grzegorz OJRZYŃSKI 77-05-06 Ostróda(WN) 3:23.121

6 5 Krzysztof OBUCHOWICZ 90-06-15 Dywity(WN) 3:23.765

7 1 Monika PUDLIS 77-08-08 Orneta(WN) 3:25.929

8 2 Katarzyna ZUBOWICZ 85-06-10 Wydminy(WN) 3:45.112

9 13 Grzegorz KULPA 85-10-03 Brodnica(KP) 3:51.3612

10 12 Janusz PODLEWSKI 83-03-27 Łukta(WN) 3:53.0911

11 10 Kamil KOŁODZIEJEK 97-09-01 Dobre Miasto(WN) 4:11.5410

12 8 Cezary KRÓL 96-06-03 Orneta(WN) 4:11.8416

13 3 Joanna CZARNECKA 85-11-16 Bielsko-Biała(SL) 4:15.943

14 4 Marcin STYCZEŃ 83-09-14 Młynary(WN) 4:24.194

15 15 Damian PODGÓRSKI 79-01-29 Orneta(WN) 4:54.3314

16 14 Arkadiusz MONKIEWICZ 71-02-14 Bartoszyce(WN) 4:56.7913

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EL GUERROUJ Hicham MAR Roma 98-07-14Rekord Świata(Open) 3:26.00
FARAH Mohamed GBR Monaco 13-07-19Rekord Europy(Open) 3:28.81
CACHO Fermin ESP Zurich 97-08-13Rekord Europy(Open) 3:28.95
OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagreb 11-09-13Rekord Polski(Open) 3:34.45
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 98-08-08Rekord Polski(Junior) 3:40.93
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Ma Wrocław 02-06-22Rekord Polski(Junior mł.) 3:47.57
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 3:36.20
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 3:39.00
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 3:47.00
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 3:52.00

Bieg 1/2
Start: 16-06-11   18:42:31

1 319 Hubert POKROP 85-11-02 WKS Grunwald Poznań(WP) 3:55.832

2 282 Stanisław LEBIODA 99-01-07 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 3:56.089 PB

3 243 Jędrzej HASIURA 97-03-13 RKS Łódź(LD) 4:00.145

4 295 Michał MISIEWICZ 95-12-31 AZS-AWF Warszawa(MZ) 4:01.378 PB

5 230 Grzegorz EBEL 97-11-28 MLKS Baszta Bytów(PM) 4:01.466

6 252 Szymon KARASIEWICZ 98-11-24 LKS Lubusz Słubice(LB) 4:05.621

7 241 Patryk GROTH 00-01-23 GKS Żukowo(PM) 4:05.9610 PB

8 322 Patryk RADWAŃSKI 96-10-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 4:06.567

400m 243 1:02.8 (1:02.8)

Międzyczasy

800m 243 2:03.1 (1:00.4)

1200m 243 3:07.6 (1:04.5)

Jędrzej HASIURA

Jędrzej HASIURA

Jędrzej HASIURA

Bieg 2/2
Start: 16-06-11   18:49:59

1 272 Szymon KRAWCZYK 88-12-29 WKS Śląsk Wrocław(DS) 3:43.0915

2 329 Damian RUDNIK 95-04-29 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 3:43.533 PB

3 336 Sebastian SMOLIŃSKI 91-07-01 AZS UMCS Lublin(LU) 3:44.106 SB

4 279 Roman KWIATKOWSKI 95-05-19 OKS Start Otwock(MZ) 3:46.8616 SB

5 227 Mateusz DĘBSKI 98-01-23 RLTL ZTE Radom(MZ) 3:47.215 PB

6 249 Grzegorz KALINOWSKI 90-09-22 MKL Toruń(KP) 3:47.688 SB

7 277 Grzegorz KUNC 97-07-03 KS AZS AWF Kraków(MA) 3:47.8111 PB

8 345 Dawid WALOSKI 92-05-29 WKS Wawel Kraków(MA) 3:50.4812 SB

9 229 Piotr DROBNIK 93-06-27 LLKS Osowa Sień(LB) 3:50.6617 SB

10 358 Adrian WYRZYKIEWICZ 95-11-06 PLKS Gwda Piła(WP) 3:51.374 PB

11 338 Wojciech SOWIK 96-02-12 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 3:53.729
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12 266 Bartosz KOTŁOWSKI 92-09-03 LKS Ostromecko(KP) 3:54.277

13 215 Mateusz BORKOWSKI 97-04-02 niestowarzyszony(...) 3:54.602

14 299 Marcin NAGÓREK 80-10-05 KS Agros Zamość(LU) 3:55.9310

15 290 Patryk MARMON 97-02-22 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 3:57.3514

307 Dominik NOWAK 96-02-11 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNF13

369 Maciej NITKA 93-10-13 RKS Łódź(LD) DNF1

400m 369 57.6 (57.6)

Międzyczasy

800m 249 1:57.6 (59.9)

Maciej NITKA

Grzegorz KALINOWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Szymon KRAWCZYK 88-12-29 WKS Śląsk Wrocław 3:43.091

2 Bieg 2 Damian RUDNIK 95-04-29 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 3:43.532 PB

3 Bieg 2 Sebastian SMOLIŃSKI 91-07-01 AZS UMCS Lublin 3:44.103 SB

4 Bieg 2 Roman KWIATKOWSKI 95-05-19 OKS Start Otwock 3:46.864 SB

5 Bieg 2 Mateusz DĘBSKI 98-01-23 RLTL ZTE Radom 3:47.215 PB

6 Bieg 2 Grzegorz KALINOWSKI 90-09-22 MKL Toruń 3:47.686 SB

7 Bieg 2 Grzegorz KUNC 97-07-03 KS AZS AWF Kraków 3:47.817 PB

8 Bieg 2 Dawid WALOSKI 92-05-29 WKS Wawel Kraków 3:50.488 SB

9 Bieg 2 Piotr DROBNIK 93-06-27 LLKS Osowa Sień 3:50.669 SB

10 Bieg 2 Adrian WYRZYKIEWICZ 95-11-06 PLKS Gwda Piła 3:51.3710 PB

11 Bieg 2 Wojciech SOWIK 96-02-12 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 3:53.7211

12 Bieg 2 Bartosz KOTŁOWSKI 92-09-03 LKS Ostromecko 3:54.2712

13 Bieg 2 Mateusz BORKOWSKI 97-04-02 niestowarzyszony 3:54.6013

14 Bieg 1 Hubert POKROP 85-11-02 WKS Grunwald Poznań 3:55.831

15 Bieg 2 Marcin NAGÓREK 80-10-05 KS Agros Zamość 3:55.9314

16 Bieg 1 Stanisław LEBIODA 99-01-07 KKS Victoria Stalowa Wola 3:56.082 PB

17 Bieg 2 Patryk MARMON 97-02-22 UKS Budowlani Nowy Sącz 3:57.3515

18 Bieg 1 Jędrzej HASIURA 97-03-13 RKS Łódź 4:00.143

19 Bieg 1 Michał MISIEWICZ 95-12-31 AZS-AWF Warszawa 4:01.374 PB

20 Bieg 1 Grzegorz EBEL 97-11-28 MLKS Baszta Bytów 4:01.465

21 Bieg 1 Szymon KARASIEWICZ 98-11-24 LKS Lubusz Słubice 4:05.626

22 Bieg 1 Patryk GROTH 00-01-23 GKS Żukowo 4:05.967 PB

23 Bieg 1 Patryk RADWAŃSKI 96-10-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 4:06.568

Bieg 2 Maciej NITKA 93-10-13 RKS Łódź DNFDNF

Bieg 2 Dominik NOWAK 96-02-11 AZS-AWF Warszawa DNFDNF

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRATOHVILOVA Jarmila TCH Munich 83-07-26Rekord Świata(Open) 1:53.28
KRATOHVILOVA Jarmila TCH Munich 83-07-26Rekord Europy(Open) 1:53.28
JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81-08-08Rekord Polski(Junior) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 88-06-26Rekord Polski(Junior mł.) 2:05.08
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 2:01.50
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 2:02.30
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 2:07.00
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 2:09.50

Bieg 1/2
Start: 16-06-11   18:59:16

1 51 Agata KOTŁOWSKA 00-01-21 GKS Żukowo(PM) 2:14.564 PB
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2 110 Marta TOPP 97-02-13 KS Wejher Wejherowo(PM) 2:15.981

3 65 Barbara ŁĄCKA 87-03-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 2:19.522 SB

400m 110 1:03.86 (1:03.86)

Międzyczasy

Marta TOPP

Bieg 2/2
Start: 16-06-11   19:04:23

1 96 Anna SABAT 93-11-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:03.361 PB

2 72 Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA 92-07-13 KS Podlasie Białystok(PD) 2:04.062

3 123 Weronika WYKA 94-01-07 AZS-AWF Warszawa(MZ) 2:04.813 SB

4 29 Martyna GALANT 95-01-26 OŚ AZS Poznań(WP) 2:04.995 SB

5 59 Agnieszka LESZCZYŃSKA 87-10-25 SPSiT Na Fali w Międzyzdrojach(ZP) 2:06.987 SB

6 8 Martine BORGE 90-03-08 NORWAY 2:07.156 SB

7 97 Angelika SARNA 97-10-01 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:08.728 SB

8 73 Alicja MIŃCZUK 97-08-08 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 2:11.1411 PB

9 77 Oliwia OLSZOK 98-01-10 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:12.029

10 80 Klaudia OWCZAREK 97-02-24 SKLA Sopot(PM) 2:18.674

99 Barbara SKRZYPKO 97-06-01 KS Podlasie Białystok(PD) DNF10

400m 99 59.18 (59.18)

Międzyczasy

Barbara SKRZYPKO

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Anna SABAT 93-11-09 CWKS Resovia Rzeszów 2:03.361 PB

2 Bieg 2 Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA 92-07-13 KS Podlasie Białystok 2:04.062

3 Bieg 2 Weronika WYKA 94-01-07 AZS-AWF Warszawa 2:04.813 SB

4 Bieg 2 Martyna GALANT 95-01-26 OŚ AZS Poznań 2:04.994 SB

5 Bieg 2 Agnieszka LESZCZYŃSKA 87-10-25 SPSiT Na Fali w Międzyzdrojach 2:06.985 SB

6 Bieg 2 Martine BORGE 90-03-08 NORWAY 2:07.156 SB

7 Bieg 2 Angelika SARNA 97-10-01 KKS Victoria Stalowa Wola 2:08.727 SB

8 Bieg 2 Alicja MIŃCZUK 97-08-08 LKS Olimpic Szczecin 2:11.148 PB

9 Bieg 2 Oliwia OLSZOK 98-01-10 MKS-MOSM Bytom 2:12.029

10 Bieg 1 Agata KOTŁOWSKA 00-01-21 GKS Żukowo 2:14.561 PB

11 Bieg 1 Marta TOPP 97-02-13 KS Wejher Wejherowo 2:15.982

12 Bieg 2 Klaudia OWCZAREK 97-02-24 SKLA Sopot 2:18.6710

13 Bieg 1 Barbara ŁĄCKA 87-03-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 2:19.523 SB

Bieg 2 Barbara SKRZYPKO 97-06-01 KS Podlasie Białystok DNFDNF
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Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻELEZNY Jan CZE Jena 96-05-25Rekord Świata(Open) 98.48
ZELEZNY Jan CZE Jena 96-05-25Rekord Europy(Open) 98.48
TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 02-06-16Rekord Polski(Open) 86.77
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 11-07-23Rekord Polski(Junior) 79.19
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 83.00
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 80.00
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 70.50

Koniec:  16-06-11  18:50:00

Start: 16-06-11   17:56:00

1 312 Bartosz OSEWSKI 91-03-20 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 80.388 SB

2 220 Hubert CHMIELAK 89-06-19 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 75.789

3 281 Piotr LEBIODA 92-05-28 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 75.631

4 323 Paweł RAKOCZY 87-05-15 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 74.843

5 318 Marcin PLENER 90-08-22 RKS Skra Warszawa(MZ) 72.872

6 298 Cyprian MRZYGŁÓD 98-02-02 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 72.394

7 265 Dawid KOŚCIÓW 90-06-05 LKS Jantar Ustka(PM) 70.335

8 360 Mateusz ZABŁOCKI 98-05-22 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 68.157 PB

9 235 Rafał GIEREK 96-02-24 MKS Pułtusk(MZ) 66.666

I II III IV V VI

70.90 x 70.34 80.38 74.63 74.63Bartosz OSEWSKI

x 75.78 x x x xHubert CHMIELAK

72.56 68.30 75.63 x x 69.20Piotr LEBIODA

73.93 x 74.30 71.13 74.84 xPaweł RAKOCZY

72.87 70.04 x 70.51 - -Marcin PLENER

72.39 x x 65.66 69.25 68.69Cyprian MRZYGŁÓD

70.33 x x x x xDawid KOŚCIÓW

68.15 x x x x xMateusz ZABŁOCKI

66.66 x 62.31Rafał GIEREK

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RUDISHA David KEN London 12-08-09Rekord Świata(Open) 1:40.91
KIPKETER Wilson DEN Cologne 97-08-24Rekord Europy(Open) 1:41.11
CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 06-06-24Rekord Polski(Junior) 1:46.69
LIDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 04-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 1:50.17
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 1:46.00
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 1:47.00
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 1:49.50
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 1:52.50

Bieg 1/2
Start: 16-06-11   19:10:32

1 233 Marek GAŁGAŃSKI 97-09-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:55.112

2 263 Patryk KORYCKI 99-05-14 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 1:55.275 PB

3 208 Dominik BAĆMAGA 94-05-16 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1:55.366 SB

4 245 Filip JANOWSKI 91-06-03 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 1:56.033

5 309 Maciej NOWAKOWSKI 98-09-01 LKS Lubawa(WN) 1:56.344
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6 260 Mateusz KONDEJ 97-02-24 GKS Wilga Garwolin(MZ) 1:56.7213 SB

7 216 Patryk BRYLIŃSKI 96-01-03 KS Agros Zamość(LU) 1:56.9010 SB

8 300 Damian NARLOCH 97-05-30 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 1:58.368

9 305 Denis NOGALSKI 98-01-11 LKS Lubusz Słubice(LB) 1:58.527

10 271 Bartosz KRAUZE 99-04-23 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 1:58.6911 PB

11 207 Jakub AUGUSTYNIAK 01-09-04 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 1:59.829

11 316 Szymon PAWŁOWSKI 99-01-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:59.8212

400m 245 55.84 (55.84)

Międzyczasy

Filip JANOWSKI

Bieg 2/2
Start: 16-06-11   19:16:14

1 209 Jakub BAŁDYKA 96-04-13 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1:53.025

2 332 Patryk SIERADZKI 98-10-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 1:53.056

3 256 Michał KNAPIK 93-09-23 RKS Łódź(LD) 1:53.718

4 359 Mateusz WYSZOMIRSKI 93-01-09 OKS Start Otwock(MZ) 1:53.902

5 289 Michał MAKOWSKI 86-04-11 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1:53.951

6 228 Szymon DOBAJ 95-09-19 WKS Wawel Kraków(MA) 1:54.0210

7 270 Patryk KOZŁOWSKI 98-11-10 RLTL ZTE Radom(MZ) 1:55.077

8 364 Szymon ZIĘBA 99-03-16 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 1:55.369

9 273 Kamil KRUK 92-02-23 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 1:55.463

10 257 Patryk KOCAK 99-07-01 WLKS Nowe Iganie(MZ) 1:55.8611

11 348 Arkadiusz WIŚNIEWSKI 87-09-04 MLKS Tucholanka Tuchola(KP) 1:56.4712

400m 256 56.49 (56.49)

Międzyczasy

Michał KNAPIK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Jakub BAŁDYKA 96-04-13 AZS-AWF Warszawa 1:53.021

2 Bieg 2 Patryk SIERADZKI 98-10-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 1:53.052

3 Bieg 2 Michał KNAPIK 93-09-23 RKS Łódź 1:53.713

4 Bieg 2 Mateusz WYSZOMIRSKI 93-01-09 OKS Start Otwock 1:53.904

5 Bieg 2 Michał MAKOWSKI 86-04-11 AZS-AWF Warszawa 1:53.955

6 Bieg 2 Szymon DOBAJ 95-09-19 WKS Wawel Kraków 1:54.026

7 Bieg 2 Patryk KOZŁOWSKI 98-11-10 RLTL ZTE Radom 1:55.077

8 Bieg 1 Marek GAŁGAŃSKI 97-09-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg 1:55.111

9 Bieg 1 Patryk KORYCKI 99-05-14 GKS Olimpia Grudziądz 1:55.272 PB

10 Bieg 2 Szymon ZIĘBA 99-03-16 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 1:55.36(354)8

11 Bieg 1 Dominik BAĆMAGA 94-05-16 AZS-AWF Warszawa 1:55.36(356)3 SB

12 Bieg 2 Kamil KRUK 92-02-23 AKL Ursynów Warszawa 1:55.469

13 Bieg 2 Patryk KOCAK 99-07-01 WLKS Nowe Iganie 1:55.8610

14 Bieg 1 Filip JANOWSKI 91-06-03 LKS Olimpic Szczecin 1:56.034

15 Bieg 1 Maciej NOWAKOWSKI 98-09-01 LKS Lubawa 1:56.345

16 Bieg 2 Arkadiusz WIŚNIEWSKI 87-09-04 MLKS Tucholanka Tuchola 1:56.4711

17 Bieg 1 Mateusz KONDEJ 97-02-24 GKS Wilga Garwolin 1:56.726 SB

18 Bieg 1 Patryk BRYLIŃSKI 96-01-03 KS Agros Zamość 1:56.907 SB

19 Bieg 1 Damian NARLOCH 97-05-30 KUKS Remus Kościerzyna 1:58.368

20 Bieg 1 Denis NOGALSKI 98-01-11 LKS Lubusz Słubice 1:58.529

21 Bieg 1 Bartosz KRAUZE 99-04-23 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 1:58.6910 PB

22 Bieg 1 Szymon PAWŁOWSKI 99-01-05 KL Bałtyk Koszalin 1:59.82(813)11

22 Bieg 1 Jakub AUGUSTYNIAK 01-09-04 GKS Olimpia Grudziądz 1:59.82(813)11
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